[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от   22  декабря  2015  года  №   19
Об    отмене    платы     на   содержание

и        ремонт        жилых      помещений,

оказываемых    МУП   «Коммунальник»

Александровского  сельского поселения

Монастырщинского                      района

Смоленской     области

       Рассмотрев   заявление директора МУП «Коммунальник» Александровского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской  области  и   на  основании  Устава Александровского сельского поселения, Совет  депутатов  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области

       РЕШИЛ:

       1.  Отменить решение  Совета  депутатов  Александровского  сельского   поселения  Монастырщинского района  Смоленской  области от 23 декабря 2014 года   № 27 «Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги Александровского сельского  поселения Монастырщинского района  Смоленской  области».
        2. Не взимать плату с населения на содержание и ремонт жилых помещений, оказываемых МУП «Коммунальник» Александровского сельского поселения с 01.01.2016 года.

        3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его обнародования на информационных стендах в общественных местах  Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

             Т.И. Статуева